

# Årsredovisning

för

## IMTED AB

559019-8312

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Nordgren, Styrelseledamot  
2023-05-29

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören för IMTED AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av interimsuppdrag inom ledarskap och konsultverksamhet med inriktning på verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kerstin Nordgren gick in operativt i företaget.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 052          | 396            | 1 372          | 1 888          |
| Resultat efter finansiella poster | 570            | -105           | 327            | 895            |
| Soliditet (%)                     | 72,9           | 75,8           | 66,3           | 73,2           |

Nettoomsättningen har ökat med 62% framförallt på grund av Kerstin Nordgren som gått in som operativ i företaget, samt att Corna avstannat.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 216 071                        | -14 836                   | <b>251 235</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -14 836                        | 14 836                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 515 938                   | <b>515 938</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>201 235</b>                 | <b>515 938</b>            | <b>767 173</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 201 235        |
| årets vinst            | 515 938        |
|                        | <b>717 173</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 717 173        |
|                        | <b>717 173</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-11-01       | 2020-11-01      |
|--|-----|------------------|-----------------|
|  | 1   | -2022-10-31      | -2021-10-31     |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                  |                 |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 051 785        | 395 781         |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 151 121          | 271 247         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 202 906</b> | <b>667 028</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                  |                 |
| Övriga externa kostnader                             |     | -168 048         | -211 706        |
| Personalkostnader                                    | 2   | -464 780         | -555 165        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-632 828</b>  | <b>-766 871</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>570 078</b>   | <b>-99 843</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                  |                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -456             | -5 646          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-456</b>      | <b>-5 646</b>   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>569 622</b>   | <b>-105 489</b> |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                  |                 |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 80 000           | 100 000         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>80 000</b>    | <b>100 000</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>649 622</b>   | <b>-5 489</b>   |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                  |                 |
| Skatt på årets resultat                              |     | -133 684         | -9 347          |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>515 938</b>   | <b>-14 836</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2022-10-31

2021-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

3

1 133 999

1 133 999

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 133 999**

**1 133 999**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 133 999**

**1 133 999**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

431 537

0

Övriga fordringar

0

40 483

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

87 636

**Summa kortfristiga fordringar**

**431 537**

**128 119**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

581 589

206 036

**Summa kassa och bank**

**581 589**

**206 036**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 013 126**

**334 155**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 147 125**

**1 468 154**

## Balansräkning

Not  
1

2022-10-31

2021-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

201 235

216 072

Årets resultat

515 938

-14 836

**Summa fritt eget kapital**

**717 173**

**201 236**

**Summa eget kapital**

**767 173**

**251 236**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 004 661

1 084 661

**Summa obeskattade reserver**

**1 004 661**

**1 084 661**

#### Långfristiga skulder

4

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-4 381

-3 118

Skatteskulder

143 031

70 118

Övriga skulder

216 641

45 257

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**375 291**

**132 257**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 147 125**

**1 468 154**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Obeskattade reserver

|   | 2022-10-31       | 2021-10-31     |
|---|------------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2022                             | 220 000          |                |
| Periodiseringsfond 2020                             | 94 661           | 94 661         |
| Periodiseringsfond 2018                             | 290 000          | 290 000        |
| Periodiseringsfond 2017                             | 400 000          | 400 000        |
| Periodiseringsfond 2016                             | 300 000          | 300 000        |
| Återföring av periodiseringsfond                    | -300 000         | -200 000       |
|   | <b>1 004 661</b> | <b>884 661</b> |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 1 117            | 1 268          |

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Andersson Ludvig & Co

#### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-11-01<br>-2022-10-31 | 2020-11-01<br>-2021-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1,2                       | 1                         |

#### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

|   | 2022-10-31       | 2021-10-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 133 999        | 1 540 000        |
| Tillkommande fordringar                         |                  | 0                |
| Avgående fordringar                             |                  | -406 001         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 133 999</b> | <b>1 133 999</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 133 999</b> | <b>1 133 999</b> |

**Not 4 Långfristiga skulder**

Ingen av bolagets långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borås 2023-04-01

*Johan Nordgren*  
Johan Nordgren  
Styrelseordförande, VD

*Kerstin Nordgren*  
Kerstin Nordgren